
I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
Alcaldia

Administraci n y Finanzas

DEJESE SIN EFECTO PRIMER LLAMADO A LICI.
TACIÓN PÚBLICA ID 3017-IO-LE23, POR SERVI-
CIO DE TRANSPORTE OE VALORES.

DECRETO N' 320.- /

Lota, Maz o 06 de 2023.-

a) Decreto Alcaldic¡o N' 145 de fecha 0210212023,
que aprueba llamado a Licitación pública, para el "Serv¡cio de Retiro desde Tesorería Municipal y
Farmacia Mun¡cipal, Traslado, transporte y Deposito de Valores en Cuentas Corr¡entes Muni-
cipales de Lota, en Banco Estado";

b) Ley de Bases Sobre Contratos Admin¡strativos de
Suministro y Prestación de Servicios N" 19.886 y su Reglamento;

c) Publicación en Portal Chile Compra, con fecha
02to2t 2023, tD 3017-10-1E23;

gistra la part¡cipación de ofertasi
d) Acta de Apertura de fecha 2710212023, que NO re-

Y, en uso de las facultades que me confieren los ar-
tículos. 120 y 630 de la Ley 18.695, Texto Refund¡do, Ley Orgánica Const¡tuc¡onal de Munic¡pal¡dades,

DECRETO:

1o DEJESE SIN EFECTO, el llamado a Lic¡tación Pú-
blica, lD 30'17-10-LE23, para el "Servic¡o de Retiro desde Tesorería Municipal y Farmacia Mun¡-
cipal, Traslado, Transporte y Deposito de Valores en Cuentas Corrientes Municipales de Lo-
ta, en Banco Estado", por NO registrarse la participación de ofertas. Por tanto, se realizará un nuevo
llamado a Licitac¡ón Públ¡ca.

ANÓTESE, COMUNíOUESE EN MERCADO PUBLI.
CO A QUIENES CORRESPONDA Y EN SU OPORTUNIOAD ARCHíVESE. -

CIPA¿

CIO MARCL utz
rcrPAL (s)

MVJ..

Distribución:
Dirección de Admin¡strac¡ón y Finanzas
Tesorerla Municipal
Depto. Adqu¡s¡c¡ones
Archivo.-

\
a
D
2

k

LOE

VISTOS:

Z2/=


